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土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書(その２）

様式－２(地)

土砂災害防止法施工令
第二条の基準に該当す
る区域

Ｎ

の種類
自然現象

地すべり

告示番号

告示年月日
縮尺

1:4,000

箇所番号

地すべり区域名

所在地

3-38-183 箇所名 山手

沙流郡日高町山手町２丁目,宮下町２丁目,宮下町３丁目

土砂災害警戒区域図

3
9
0

38
0

3
7
0

3
6
0

日 高 中 学 校

林
道

神
楽

丘
線

3
5
0

340

3
5
0

3
50

3
4
0

3
3
0

3
1
0

3
0
0

3
0
0

3
1
0

320

310

3
2
0

3
0
0

3
3
0

3
4
0

3
7
0

3
8
0

3
9
0

3
8
0

370

3
6
0

35
0

3
5
0

3
6
0

4
0
0

2
9
0

U
3
0
0

340

U
4
5
0

φ
3
0
0

φ
3
0 0

U500










